

## شهرداری پاسخگوی آماده‌نبودن زیرساخت‌های طرح ترافیک باشد

**رئیس پلیس پایتخت گفت: زیرساخت‌های مدنظر پلیس برای اجرای طرح جدید ترافیک، هنوز آماده نشده است و شهرداری باید پاسخگو باشد.**
به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی در پاسخ به اجرای تعهدات شهرداری درباره فراهم ساختن زیرساخت‌ها به منظور اجرای طرح جدید ترافیک گفت: قبل از شروع طرح جدید و امروز که طرح اجرا می‌شود، بارها گفتیم و تأکید کردیم که باید زیرساخت‌ها اصلاح و آماده شود. متأسفانه هنوز زیرساخت‌ها ایراد دارد و دچار اشکال است و مردم سوالات زیادی دارند که از پلیس می‌پرسند و این ربطی به ما ندارد و شهرداری باید پاسخگو باشد.

وی ادامه داد: من در جلسات مختلفی که روزهای اخیر با شهردار داشتم، مواردی را مطرح کردم که بیشترشان سوالات مردم بود. شهردار تهران هم قول رفع این موانع را داده است.

## پلیس به دنبال الکترونیکی کردن خدمات انتظامی است

**رئیس پلیس پیشگیری ناجا با اشاره به اینکه پلیس به دنبال الکترونیکی کردن خدمات انتظامی است، تأکید کرد: قصد داریم از حضور فیزیک مردم در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها جلوگیری کرده به گونه‌ای که شهروندان از منازل خود طرح شکایت و بیگیری کنند.**

سردار محمد شرفی در شورای عالی تحول کوپ شرق استان تهران گفت: پلیس با کسانی که آرامش و امنیت مردم را به مخاطره می‌اندازند تعارف نداشته و به شدت برخورد خواهد کرد، پیش بینی، پیشگیری و مقابله سه‌اصل مهم پلیس در برقراری امنیت و مقابله با آسیب‌های اجتماعی است و خوشبختانه اصل پیشگیری در مأموریت‌های نیروی انتظامی نهادینه شده است.

وی با اشاره به اینکه توسعه دانش و توانمندی پلیس در گرو آموزش است، تصریح کرد: آموزش و نظارت بعد از اعتماد به نفس و اعتقادات فردی می‌تواند در تحقق اصل پیشگیری بسیار مهم و کار ساز باشد.

سردار شرفی با اشاره به اینکه ناجا به دنبال الکترونیکی کردن خدمات انتظامی است، تأکید کرد: قصد داریم از حضور فیزیکی مردم در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها جلوگیری کرده به گونه‌ای که شهروندان از منازل خود طرح شکایت و بیگیری کنند. رئیس پلیس پیشگیری ناجا ادامه داد: پلیس یک نیروی علمی، کارآمد، دانش بنیان و جامعه محور است به طوری که بیش از ۸۰ درصد جرات‌ها را به صورت علمی کشف می‌کند.

## پلیس قلابی از کسبه اخاذی می‌کرد

**پلیس قلابی که با پرسه در خیابان‌های مشیریه از کسبه اخاذی می‌کرد، بازداشت شد.**
به گزارش خبرنگار ما، سرگرد فرهاد واقعی رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در توضیح خبر گفت: چند روز قبل عده‌ای از کسبه مشیریه با کلانتری ۱۶۹ تماس گرفته و گزارش اخاذی‌های یکی از مأموران پلیس را گزارش دادند. بعد از آن بود که تیمی از مأموران کلانتری در محل حاضر شدند. همزمان مردی با لباس و تجهیزات پلیسی در حال حرف زدن با یکی از کسبه بود که با دیدن مأموران گشت از محل گریخت. مأموران کلانتری هم وی را تعقیب و بازداشت کردند. سرگرد واقعی گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر جعل عنوان و سوءاستفاده از ایلسه و تجهیزات نظامی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد. در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز سه دستگاه بی‌سیم، یک رשתه دستبند فلزی و یک قبضه کلمر کی قلابی کشف شد.

## اخاذی از شاکیان پس از زورگیری

**سارق چاقو به دست، پس از زورگیری از شهروندان با آنها تماس می‌گرفت و در قبال گرفتن پول اموال سرقتی آنها را بازمی‌گرداند، بازداشت شد.**
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مسلم قاسم‌آبادی، رئیس کلانتری ۲۰۸ نواب در توضیح خبر گفت: ظهر روز گذشته مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان مالک اشتر به مردی که کیف مشکئی رنگ به دست داشت، مشکوک شده و از او تحقیق کردند، اما مرد مظنون هنگام مواجهه با پلیس پا به فرار گذاشت، اما مأموران او را بازداشت و در بازرسی از کیف وی یک سلاح سرد و یک سند مالکیت متعلق به غیر کشف کردند.

سرهنگ قاسم‌آبادی ادامه داد: در حالی که تحقیق از متهم در جریان بود مردی خودش را به مأموران رساند و از متهم به جرم زورگیری شکایت کرد. او گفت: من کسبه این محل هستم و شب گذشته متهم با تهدید چاقو سند، مالکیت من را سرقت کرد. او سپس با من تماس گرفت و گفت حاضر است که سسند را در قبال گرفتن ۳۰ میلیون تومان بازگرداند که خوشبختانه مأموران او را بازداشت کردند. متهم نیز در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: به این شیوه از مردم زورگیری می‌کردم. سرهنگ قاسم‌آبادی گفت: با تشکیل پرونده تحقیقات بیشتر در این‌باره جریان دارد.

**مردی که متهم است مهندس جوان را به خاطر از تباط پنهانی با دخترش به قتل رسانده، روز گذشته در جلسه دادگاه حادته را شرح داد.**

به گزارش خبرنگار ما، نودهم تیر سال ۹۶، مأموران پلیس ورآمین از مرگ مشکوک پسر ۲۵ساله‌ای به نام فرید در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. شاهد نشان می‌داد پسر جوان در جریان درگیری با پدر دختر مورد علاقه‌اش باضربه چاقو به سینه‌اش مجروح و به بیمارستان منتقل شده، اما به دلیل شدت جراحات فوت کرده‌است.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل تحت تعقیب مأموران شناسایی و بازداشت شد.
مهران ۵۰ساله در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و در توضیح به مأموران گفت: «فرید بسا دخترم رابطه داشت و من از این موضوع بی‌خبر بودم، روزی که او را در ختاهم دیدم شوکه شدم، به همین دلیل روز حادثه با او قرار گذاشتم و با هم در گیر شدیم. در آن درگیری فرید قصد فرار داشت که یک چاقو با غلاف را به سمت او پرتاب کردم اما نمی‌دانستم باعث مرگ او می‌شود.»

به این ترتیب، مهران بعداز بازسازی صحنه جرم به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح روز گذشته پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی توکلی و مستشار محمدری قرار گرفت. بعداز اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «پسر مهندس IT بود و از نخبه‌های یکی



### قاتل میانسال اعتراف کرد

# قتل مهندسی پس از رابطه با دختر قاتل

از دانشگاه‌های دولتی بود. داغ او کمر مرا شکست به همین دلیل برای متهم درخواست قصاص دارم.»
در ادامه مادر مقتول نیز درخواست قصاص کرد. سپس متهم بنا به دستور ریاست دادگاه در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «روز حادثه از محل کارم مرخصی گرفته بودم تا کمی زودتر به خانه بیایم. وقتی نزدیک در خانه شدم، پسر جوانی را دیدم که وارد خانه ما شد. همسرم خیاط است، به همین دلیل وقتی فرید را دیدم فکر کردم پسر یکی از مشتری‌های همسرم است که برای تحویل لباس مقلبل در خانه آمده‌است. دقایقی در خیابان لیاس اما خبری از پسر جوان نشد. آنجا بود که مقابل در رقتم و زنگ زد. وقتی دخترم در را باز کرد، سراغ پسر جوان را گرفتم اما دخترم دستپاچه شد. همان موقع فرید را دیدم که از دستشویی بیرون آمد و فرار کرد. صدایش کردم و دنبالش دویدم اما نتوانستم او را بگیرم. همان موقع با همسرم تماس گرفتم که گفت برای تعویض پلاک خودرو رفته‌است. وقتی موضوع را برایش تعریف کردم مرا آرام کرد و دقایقی بعد به خانه برگشت.»

متهم ادامه داد: «آنقدر این ماجرا مرا شوکه کرده بود که مدام در خانه راه می‌رفتم و فحاشی می‌کردم. همان موقع مرد همسایه وارد حیاط خانمان شد تا مرا آرام کند. مشغول صحبت با او بودم که فهمیدم همسرم در حال صحبت با فرید است. بلافاصله تلفنن را از همسرم گرفتم و از فرید خواستم به خانه‌مان بیاید تا با هم صحبت کنیم. قبول کرد و تا آمدن او در خیابان قدم می‌زدم و سیگار می‌کشیدم و در انتظارش بودم. چند

دقیقه بعد فرید را دیدم که وارد خانه ما شد.»
متهم در خصوص قتل گفت: «داخل خانه رقتم و با او درگیر شدم. مقتول در آن درگیری بار دیگر پا به فرار گذاشت. در آن لحظه چاقوی غلاف‌داری را که در حیاط بود، برداشتم و به سوی او پرتاب کردم. مقتول به سمت خیابان رفت، اما ناگهان در چاله افتاد. خودم را به آنجا رساندم که متوجه شدم چاقو به سینه او برخورد کرده‌است. به اصرار همسرم می‌خواستیم او را به بیمارستان برسانیم، اما همسایه‌ها دور ما جمع بودند و خواهر مقتول هم همان‌موقع در محل حاضر شد. او با دیدن این صحنه مدام روی ماشین می‌کوبید و فریاد می‌کشید به همین خاطر اجازه نداد تا به سمت بیمارستان بروم. فکر می‌کرد قصد فرار دارم. وقتی به کلانتری رقتم و در بازداشتگاه بودم فهمیدم فرید در بیمارستان فوت کرده‌است.»

نمی‌کردم بر تراب چاقوی غلاف‌دار باعث مرگ مقتول شوم.»
در ادامه متهم در پاسخ به سؤال قاضی درباره اینکه به نظر می‌رسد شما از همسرت درخواست کردی تا با پسر جوان قرار بگذارد و او را به خانه‌ات بکشاند، گفت: «نه چنین تصمیمی نداشتم. در آن لحظه غیرتی شده بودم و می‌خواستم او را ادب کنم.»

در پایان بعد از اظهارات متهم، جلسه رسیدگی به جلسه بعدی موکل شد تا بعد از اعلام نظر به پزشکی قانونی مبنی بر علت دقیق فوت و حضور چند شاهد حادثه در جلسه، هیئت قضایی حکم لازم را صادر کند.

# قسامه سرنوشت زن جوان را تعیین می‌کند

لوازم بودم. شایان به سریال جومونگ خیلی علاقه داشت به همین خاطر دی‌وی‌دی آن را گرفته بود و آن شب تاسع‌رای تلویزیون سریال جومونگ را تماشا می‌کرد. صبح روز بعد در حال بستن چمدان بودم که خواهرش زنگ زد و گفت می‌خواهد همراه خانواده‌اش به خانه ما بیایند. شایان عصبانی شد و از من خواست به آنها زنگ بزنم و خواهرش را از آمدن به خانه‌مان منصرف کنم. خانواده شایان ذهنیتی نکردم و گفتیم خودت زنگ بزن، اما باصرار او گوشی را برداشتم و با خواهرش تماس گرفتم. شایان از رفتارم عصبانی شد و لگدی به گوشی تلفن زد و گوشی روی زمین افتاد. این رفتار باعث درگیری شد و در آن درگیری شوهرم یکباره به آشپزخانه رفت و چاقویی برداشت. وقتی از آشپزخانه بیرون آمد می‌خواستم چاقو را از دستش بگیرم که دیدم تیغه چاقو به بدنش برخورد کرده‌است.»
نماینده دادستان در ادامه گفت: «متهم یکبار به قصاص محکوم شد. اما قضات دیوان در خواست رسیدگی دوباره مطرح کردند. نماینده دادستان متهم را شکنجه‌ناست و برای او درخواست مجازات کرد.»



در ادامه بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «من وشوهرم مشکلات زناوری داشتم، اما از همه بدتر دخالت‌های خانواده بود. مادرش خاله من بود، اما با تحریک حرف‌های دختر و عروس‌های دیگرش میانه خوبی با من نداشت. این اختلاف‌ها بیشتر به خاطر این بود که در آن سال‌ها بچه‌دار نشده بودیم و با اینکه این مشکل از طرف شایان بود، اما به همه گفته بودم که خودم مقصر هستم همین بهانه‌ها بود که خانواده او بیشتر در زندگی ما دخالت داشت. متهم ادامه داد: «با همه این مشکلات من شوهرم را دوست داشتم. باور کنید روز حادثه دست به چاقو نشدم و ضربی‌ای به او نزدم. این کودک شایان بود که خودکشی کرد. اگر او را اگشته بودم با داد و فریاد از همسایه‌ها کمک نمی‌خواستم، و آنها را باخبر نمی‌کردم.»

در پایان هیئت قضایی پرونده را الوث تشخیص داد و حکم به برگزاری مراسم قسامه داد. به این ترتیب قرار شد اولیای دم ۵ نفر از بستگان نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند در غیر این صورت متهم با انجام ۵۰ بار سوگند از قتل عمد تبرئه خواهد شد.

روا صلو کنیم. من از مرد کارخانه‌داری حدود یک میلیارد طلب داشتم، فرید هم از استاد دانشگاهی که در کار تجارت فعالیت داشت و ایرج هم از تاجر فرش فروشی طلب داشت. ابتدا به سراغ استاد دانشگاه رفتم و او را به سوله بردیم و آنجا علاوه بر گرفتن چک سفید امضا، خودروی بنز گرانیقیمتش را هم از او گرفتم. سپس به سراغ تاجر فرش رفتم و در آخر هم به سراغ دهکمان که مرد کارخانه‌داری بود، رفتم و او را ربودیم. وی در پایان گفت: علاوه بر ما سه نفر، دو مرد دیگر هم با ما در این آدرمیایی‌ها همکاری داشتند.

مأموران در ادامه چهار متهم دیگر را بازداشت کردند. متهمان از بازجویی‌ها حرف‌های ابراهیم را تأیید کردند.

سرهنگ نظری گفت: شترمرغ‌های مسروقه پس از شناسایی و صورجلسه، به مالباختگان تحویل داده شد.

## نگهداری از معلولان مجازات مرد هتاک

**مردی که متهم است با هتاکي به يك زن آبروی وی را برده بود يك ماه به نگهداری از جانبازان و معلولان محکوم شد.**
چندی قبل زنی در شهرستان سلسام با طرح شکایت در اداره پلیس گفت که یک‌نفر در جریان تماس با بستگان او مدعی شده که آن زن با افراد ناشناس ارتباط نامشروع دارد و باعث هتک حرمت و آبروریزی وی شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت، فرد مورد نظر شناسایی و بازداشت شد. متهم با رأی قاضی شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری شهرستان سلسام به تحمل دوماه حبس محکوم شد، اما با توجه به آرمان‌های عدالت ترمیمی با ملاحظه استحقاق متهم، متهم به مطالعه کتاب رساله حقوق امام سجاده(ع) و تخلیص آن به صورت دست‌نویس ارائه آن به واحد اجرای احکام کیفری، ارائه خدمات مراکز نگهداری جانبازان و معلولان یا سالمندان به مدت یک‌ماه و مطالعه کتابی در خصوص احادیث معصومین و استخراج ۴۰ حدیث از کتاب مذکور راجع به ممنوعیت هتک حرمت اشخاص و مجازات اخروی آن با تعیین کتاب از سوی واحد اجرای احکام کیفری محکوم شد.

## اقرار به قتل برادر

**مردی که متهم است در شهرستان گتوند خوزستان برادرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است، بازداشت شد.**
سرهنگ حسین قاضی، رئیس کلانتری ۱۵۰ پره‌آسر گفت: دو روز قبل مأموران گشت کلانتری در حال گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود بودند که با فریادهای یک شهروند درباره سرقت تلفن همراه‌اش وارد عمل شدند، اما سارق موتورسواری با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک به فرار خود ادامه داد و از آنجا که احتمال می‌رفت در این تعقیب و گریز به شهروندان آسیب وارد شود، به ناچار مأموران با شلیک هوایی این متهم را مجبور به توقف کردند. با این اقدام، متهم متوقف و از سوی مأموران دستگیر شد و به همراه موتورسیکلت و تلفن همراه مسروقه به کلانتری منتقل شد و از سوی دیگر مالباخته نیز به کلانتری دعوت شد و با ارائه شکایت از سارق، پرونده در اختیار مأموران بازجو قرار گرفت. سرهنگ قاضی گفت: متهم در بازجویی‌ها به دهها سرقت مشابه اعتراف کرد و پرونده بعد از انجام اولین تحقیقات در اختیار مأموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرهنگ عسکر شهینیان پور، فرمانده انتظامی شهرستان گتوند گفت: حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورده و تحقیقات بیشتر در جریان است.

## سارق فراری با شلیک پلیس تسلیم شد

**سارق حرفه‌ای هنگام فرار از دست پلیس در تهرانسر با شلیک هوایی بازداشت شد.**
سرهنگ حسین قاضی، رئیس کلانتری ۱۵۰ پره‌آسر گفت: دو روز قبل مأموران گشت کلانتری در حال گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود بودند که با فریادهای یک شهروند درباره سرقت تلفن همراه‌اش وارد عمل شدند، اما سارق موتورسواری با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک به فرار خود ادامه داد و از آنجا که احتمال می‌رفت در این تعقیب و گریز به شهروندان آسیب وارد شود، به ناچار مأموران با شلیک هوایی این متهم را مجبور به توقف کردند. با این اقدام، متهم متوقف و از سوی مأموران دستگیر شد و به همراه موتورسیکلت و تلفن همراه مسروقه به کلانتری منتقل شد و از سوی دیگر مالباخته نیز به کلانتری دعوت شد و با ارائه شکایت از سارق، پرونده در اختیار مأموران بازجو قرار گرفت. سرهنگ قاضی گفت: متهم در بازجویی‌ها به دهها سرقت مشابه اعتراف کرد و پرونده بعد از انجام اولین تحقیقات در اختیار مأموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

## سارقان مسلح شترمرغ‌ها دستگیر شدند



**فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری اعضای باند سارقان مسلح ۱۱۴ رأس شترمرغ در شهرستان پاکدشت خبر داد.**

سردار عبدالناصر نظری گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در مرکز پرورش شترمرغ در یکی از روستاهای شهرستان پاکدشت، مأموران فرماندهی انتظامی بخش شریف‌آباد رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی گفت: در جریان این سرقت، سه‌تن از متهمان با در دست داشتن یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و یک تیغه قمه و قناره، وارد مزرعه شده و با بستن دست و پای متهمان، شترمرغ‌ها را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به جرمشان اعتراف کرده و محل مخفی کردن شترمرغ‌ها را در یکی از شهرک‌های صنعتی اطراف پاکدشت اعلام کردند.

سرهنگ نظری گفت: شترمرغ‌های مسروقه پس از شناسایی و صورجلسه، به مالباختگان تحویل داده شد.